

ZMLUVA O DIELO MAGTS 1700127

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka
postupom podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Zmluvné strany:

Objednávateľ:

Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava

sídlo: Primaciálne nám. 1, 814 99 Bratislava
zastúpený: JUDr. Ivo Nesrovnal, primátor
IČO: 00603481
DIČ: 2020372596
bankové spojenie: ČSOB
číslo účtu: 25829413/7500
IBAN: SK37 7500 0000 0000 2582 9413
(ďalej len „objednávateľ“)
a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: REVSTAV s.r.o.
právna forma: spoločnosť s ručením obmedzeným
zapísaný: Obchodný register Okr. súdu BA1, oddiel: Sro, vložka číslo: 10415/B
sídlo: Námestie Slobody 16, 812 31 Bratislava
zastúpený: Ing. Jozef HULÍN
IČO : 35 684 003
DIČ: 2020308191
IČ DHP: SK 2020308191

bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
číslo účtu: 0110802442
IBAN: SK96 0900 0000 0001 1080 2442
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Čl. I

Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonávať odborné prehliadky a odborné skúšky vyhradených technických zariadení plynových, nízkotlakových kotolní, regulačných staníc plynu a rozvodov plynu v rozsahu uvedenom v tejto zmluve vrátane vypracovania správy o odbornej prehliadke VTZ plynových kotolní.

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že všetky objednané odborné prehliadky a odborné skúšky bude vykonávať v požadovaných termínoch a v zmysle platných predpisov.
3. Zhotoviteľ ako súčasť predmetu plnenia zároveň odovzdá objednávateľovi príslušné doklady /revízne správy/ osvedčujúce bezpečnú prevádzku schopnosť plynových zariadení kotolní.
4. Objednávateľ sa zaväzuje riadne vykonané služby od zhotoviteľa prevziať a zaplatiť za ne zhotoviteľovi dohodnutú cenu.
5. Zhotoviteľ bude vykonávať predmet zmluvy na základe písomných objednávok objednávateľa, v ktorých bude uvedená bližšia špecifikácia a rozsah požadovaných služieb, prípadne iné požiadavky na predmet plnenia.

Čl. II

Miesto, čas a spôsob plnenia predmetu zmluvy

1. Miestom na plnenie predmetu zmluvy sú nasledovné objekty objednávateľa:
 - Primaciálne nám. č. 1, Bratislava
 - Primaciálne nám. č. 2, Bratislava
 - Laurinská č. 5, Bratislava,
 - Kopčianska č. 90, Bratislava
 - Uršulínska č. 6, Bratislava.
2. Zhotoviteľ bude odborné prehliadky vykonávať v termíne pred vykurovacou sezónou na základe objednávky objednávateľa.
3. Objednávateľ zabezpečí zhotoviteľovi prístup do všetkých priestorov, v ktorých má zhotoviteľ dielo vykonávať a umožní mu po dobu plnenia nerušené vykonávanie činností vymedzených v predmete zmluvy na základe vzájomnej dohody poverených zamestnancov oboch strán v prílohe č. 2 a č. 3.
4. Predmet zmluvy bude objednávateľom prevzatý a potvrdený v protokole o odovzdaní a prevzatí diela.
5. Pri plnení predmetu zmluvy zhotoviteľ zodpovedá za dodržiavanie platných predpisov o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci, ako aj predpisov o ochrane pred požiarmi.
6. Zhotoviteľ preberá plnú zodpovednosť za riadenie výkonu činností tvoriacich predmet zmluvy a komplexnú koordináciu jednotlivých činností, vrátane využitia služieb poskytovaných subdodávateľmi. Pri vykonávaní predmetu tejto zmluvy inou osobou má zhotoviteľ zodpovednosť, akoby dohodnuté činnosti vykonával sám.

Čl. III

Trvanie zmluvy

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú 48 mesiacov odo dňa jej účinnosti.
2. Pred uplynutím dojednanej doby trvania zmluvy podľa bodu 1 tohto článku môže táto zmluva zaniknúť dohodou zmluvných strán alebo odstúpením objednávateľa od zmluvy v prípade, ak zhotoviteľ nebude vykonávať činnosti uvedené v čl. I tejto zmluvy riadne a včas v súlade s dohodnutými zmluvnými podmienkami alebo z dôvodu vyčerpania finančného limitu 9100 EUR (slovom: deväťtisícsto EUR) bez DPH.

Čl. IV

Cena a platobné podmienky

1. Cena predmetu zmluvy je stanovená dohodou v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 o cenách v znení neskorších predpisov.
2. Cena diela je uvedená v cenovej ponuke zhotoviteľa, ktorá je prílohou tejto zmluvy a tvorí jej neoddeliteľnú časť. Ceny uvedené v prílohe považujú zmluvné strany za ceny maximálne.
3. Úhradu za vykonanie diela na základe objednávky vykoná objednávateľ zhotoviteľovi bezhotovostným platobným prevodom po protokolárnom prevzatí predmetu zmluvy na základe predloženej faktúry s lehotou splatnosti 30 kalendárnych dní od jej doručenia objednávateľovi. Zálohové platby na predmet zmluvy objednávateľ neposkytuje.
4. Fakturácia je možná až na základe odovzdania a prevzatia predmetu zmluvy - Správy o odbornej prehliadke VTZ plynových kotolní.
5. Správa o odbornej prehliadke VTZ má zároveň i funkciu protokolu o prevzatí predmetu zmluvy a musí tvoriť prílohu faktúry.
6. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu:
 - názov a sídlo objednávateľa a zhotoviteľa,
 - špecifikáciu dodaného predmetu zmluvy,
 - cenu a množstvo za dodaný predmet zmluvy vyjadrenú v € bez DPH, s DPH a hodnoty DPH,
 - celkovú fakturovanú čiastku,
 - číslo dokladu, ktoré sa uvádza do kontrolného výkazu DPH,
 - označenie peňažného ústavu zhotoviteľa,
 - číslo účtu objednávateľa,
 - deň odoslania faktúry,
 - lehotu splatnosti faktúry,
 - požadované prílohy podľa tejto zmluvy – dodací list (protokol o prevzatí predmetu zmluvy).
7. Za správne vyčíslenie dane z pridanej hodnoty podľa zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov zodpovedá v plnom rozsahu zhotoviteľ. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi najneskôr posledný deň dojednanej lehoty splatnosti na doplnenie s uvedením nedostatkov, ktoré sa majú odstrániť. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dňom riadneho doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.

Čl. V

Záruka a zodpovednosť za vady

1. Zhotoviteľ vykoná odborné prehliadky a odborné skúšky v zmysle vyhlášky Ministerstva práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej republiky č. 508/2009 Z.z. , ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci s technickými zariadeniami tlakovými, zdvíhacími, elektrickými a plynovými a ktorou sa ustanovujú technické zariadenia, ktoré sa považujú za vyhradené technické zariadenia a v zmysle súvisiacich predmetných STN.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zistené závady a nedostatky uvedené v revíznej správe odstráni do 30 pracovných dní po jej prevzatí.

Čl. VI
Sankcie

1. V prípade, že zhotoviteľ nedodrží termín plnenia /14 pracovných dní/ je objednávateľ oprávnený účtovať zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,03 % z ceny nedodaného plnenia za každý deň omeškania. Uplatnením zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok objednávateľa na náhradu škody.
2. V prípade nezaplatenia faktúry v termíne splatnosti, je zhotoviteľ oprávnený účtovať objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,03 % z fakturovanej ceny za každý deň omeškania.

Čl. VII
Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
2. Akúkoľvek zmeny obsahu tejto zmluvy je možné vykonať iba formou písomných a očíslovaných dodatkov podpísaných štatutárnymi zástupcami zmluvných strán.
3. Ustanovenia tejto zmluvy, ktoré sa stanú neplatnými v dôsledku zmien príslušných právnych predpisov nezakladajú neplatnosť celej zmluvy. Zmluvné strany sa zaväzujú upraviť tieto ustanovenia tak, aby nová úprava bola čo najbližšie pôvodnej a umožnila dosiahnuť účel zmluvy.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvu uzatvárajú slobodne, vážne, nie v tiesni ani za inak nápadne nevýhodných podmienok.
5. Zmluva je vyhotovená v štyroch originálnych vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ dostane tri (3) vyhotovenia a zhotoviteľ jedno (1) vyhotovenie.
6. Neoddeliteľnú súčasť zmluvy tvorí:
 - Príloha č. 1 - Cenová ponuka/Špecifikácia ceny,
 - Príloha č. 2 - Poverení pracovníci objednávateľa,
 - Príloha č. 3 - Poverení pracovníci zhotoviteľa.

V Bratislave, dňa: 18. 05. 2017
Za zhotoviteľa: Ing. Jozef Hulín

V Bratislave, dňa
Za objednávateľa:

.....
v. r.

.....
JUDr. Ivo Nesrovnal v. r.

PRÍLOHY

Príloha č. 1

Cenová ponuka/ Špecifikácia ceny

ku Zmluve o dielo uzatvorenej podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

Popis	MJ	Jednot- ková cena	Počet rev. za 12 mes.	Množ- stvo celkom	Cena celkom bez DPH	DPH	Cena celkom s DPH
OP a OS vyhr. plynových zariadení /kotle/							
OP a OS plynového kotla CA 7S-10, výkon 200 - 235 kW - plynová časť	ks	15,00	1,00	8,00	120,00	24,00	144,00
OP a OS plynového kotla CA 7S-10, výkon 200 - 235 kW - tlaková časť	ks	10,00	1,00	8,00	80,00	16,00	96,00
OP a OS plynového kotla Viadrus -výkon: 18 -26 kW časť	ks	20,00	1,00	1,00	20,00	4,00	24,00
OP a OS plynového kotla G - 505 Buderus, výkon 465 kW - plynová časť	ks	20,00	1,00	2,00	40,00	8,00	48,00
OP a OS plynového kotla G - 505 Buderus, výkon 465 kW - tlaková časť	ks	10,00	1,00	2,00	20,00	4,00	24,00
OP a OS plynového kotla Striebel Eltron, výkon 150 kW - plynová časť	ks	15,00	1,00	2,00	30,00	6,00	36,00
OP a OS plynového kotla Striebel Eltron, výkon 150 kW - tlaková časť	ks	10,00	1,00	2,00	20,00	4,00	24,00
OP a OS plynového kotla BUDERUS, typ Logamax GB 112-60, výkon 60 kW - plynová časť	ks	15,00	1,00	7,00	105,00	21,00	126,00
OP a OS plynového kotla BUDERUS, typ Logamax GB 112-60, výkon 60 kW - tlaková časť	ks	10,00	1,00	7,00	70,00	14,00	84,00
Spolu:					505,00	101,00	606,00
OP regulačných staníc plynu							
OP regulačnej stanice plynu STL	ks	50,00	1,00	1,00	50,00	10,00	60,00
OP regulačnej stanice plynu STL	ks	50,00	1,00	1,00	50,00	10,00	60,00
OP regulačnej stanice plynu STL	ks	50,00	1,00	1,00	50,00	10,00	60,00
OP regulačnej stanice plynu STL	ks	50,00	1,00	1,00	50,00	10,00	60,00
Spolu:					200,00	40,00	240,00
OP dymovodov							
Prehliadka dymovodu nad 50 kW	ks	25,00	1,00	26,00	650,00	130,00	780,00
Prehliadka dymovodu do 50 kW	ks	30,00	1,00	2,00	60,00	12,00	72,00
Spolu:					710,00	142,00	852,00

Kontrola snímačov CO							
Kontrola snímača úniku plynu, typ J.T.O.GC2ON	ks	20,00	1,00	8,00	160,00	32,00	192,00
Kontrola snímača úniku CO, typ J.T.O.GIC40	ks	20,00	1,00	3,00	60,00	12,00	72,00
Spolu:					220,00	44,00	264,00
OP a OS vyhradených tlakových zariadení							
OP a OS nízкотl.kotolne do 1900 kW	ks	100,00	1,00	1,00	100,00	20,00	120,00
Odborná prehliadka nízкотl.kotolne do 736 kW	ks	100,00	1,00	1,00	100,00	20,00	120,00
Odborná prehliadka nízкотl.kotolne do 344 kW	ks	100,00	1,00	1,00	100,00	20,00	120,00
Odborná prehliadka nízкотl.kotolne do 420 kW	ks	100,00	1,00	1,00	100,00	20,00	120,00
Spolu:					400,00	8,00	48,00
OP a OS vyhr. tlakových zariadení - TNS							
Tlaková nádoba stabilná 800L	ks	10,00	1,00	1,00	10,00	2,00	12,00
Tlaková nádoba stabilná do 200L	ks	10,00	1,00	3,00	30,00	6,00	36,00
Spolu:					40,00	8,00	48,00
Periodické OP a OS vyhradených el. zariadení reg. staníc plynu							
OP a OS zariadení nízкотl. teplovodnej kotolne do 1900 kW	ks	50,00	1,00	1,00	50,00	10,00	60,00
OP a OS zariadení nízкотl. teplovodnej kotolne do 736 kW	ks	50,00	1,00	1,00	50,00	10,00	60,00
OP a OS zariadení nízкотl. teplovodnej kotolne do 344 kW	ks	50,00	1,00	1,00	50,00	10,00	60,00
OP a OS zariadení nízкотl. teplovodnej kotolne do 420 kW	ks	50,00	1,00	1,00	50,00	10,00	60,00
Spolu za 12 mes.:					2275,00	455,00	2730,00
Spolu za 48 mes.:					9100,00	1820,00	10920,00

PRÍLOHY

Príloha č. 2

Poverení pracovníci objednávateľa

Pracovníci objednávateľa, ktorí sú oprávnení objednávať práce na základe zmluvy, vrátane ich kontaktov: telefónne a faxové čísla mandanta.

1. Ing. Jozef Demovič, mob.0902 985 841, fax 02/5935 6237
2. Bohumil Melichár, mob. 0902 985 845

PRÍLOHY

Príloha č. 3

Poverení pracovníci zhotoviteľa

Pracovníci zhotoviteľa, ktorí sú oprávnení prijímať objednávky na práce podľa zmluvy, kontaktní pracovníci, ktorí budú vstupovať za účelom plnenia predmetu zmluvy do priestorov objednávateľa, ich kontaktné telefónne a faxové čísla zhotoviteľa.

1. Ing. Jozef Hulín, mob. 0903 217 791